СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.10.2021г. № 38
п. Омсукчан
	О признании утратившими силу Правил землепользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский городской округ», утвержденных решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.09.2019г. № 32 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях реализации норм Закона Магаданской области от 23.06.2021г. № 2603-ОЗ «О внесении изменений в Закон Магаданской области «О градостроительной деятельности в Магаданской области» и на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Магаданской области от 24.04.2015г. № 1890-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Магаданской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа № 21 от 14.12.2020г., Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу Правила землепользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский городской округ», утвержденные решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.09.2019г. № 32 «Об утверждении Генерального плана, Правил земле-пользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский городской округ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
городского округа

   С.Н. Макаров
Председатель

Собрания представителей

   О.Ю. Егоркин